

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 12 по ул. Осипенко за 2018 года

Месяца	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность за сохранение жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (прельельн) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр.-3+ гр.-4- гр.-5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.-5 резервируется на оплату обслуживания ВЛГО в 2021 году (0,68*3240,2)
						начисленной платой, (прельельн) суммой) руб. (гр.-2- гр.-4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.-2- гр.-5)			
Январь	30924,20	337761,53	49558,89	41297,3	346023,12	-308323,37	29438,16	17	13,14,18,26,27,3,32,38,4,41,42,44,50,59,64,65,68	-3792,83
Февраль	33933,87	346023,12	55191,77	70722,98	330491,91	-18634,69	-10373,10	16	13,14,18,26,27,3,32,38,4,41,42,44,59,64,65,68	2203,336
Март	32892,13	330491,91	52375,33	39898,1	342969,14	-21257,90	-36789,11	18	13,14,17,18,26,27,3,32,34,38,4,41,42,44,59,64,65,68	2203,336
Апрель	33933,87	342969,14	52375,33	47928,95	347415,52	-19483,20	-7005,97	17	13,14,18,26,27,3,32,38,4,41,42,44,50,59,64,65,68	2203,336
Май	32892,13	347415,52	51693,56	39469,34	359639,74	-18441,46	-13995,08	16	13,14,18,26,27,3,32,38,4,41,42,44,59,64,65,68	2203,336
Июнь	34448,28	359639,74	50236,47	54265,3	355610,91	-18801,43	-6577,21	17	13,14,17,18,26,27,3,32,38,4,41,42,44,59,64,65,68	2203,336
Июль	30646,81	355610,91	49811,22	55566	349856,13	-15788,19	-19817,02	18	13,14,17,18,26,27,3,32,34,38,4,41,42,44,59,64,65,68	2203,336
Август	30366,98	349856,13	54198,02	56240,26	347813,89	-19164,41	-24919,19	17	13,14,18,26,27,3,32,38,4,41,42,44,50,59,64,65,68	2203,336
Сентябрь	33828,60	347813,89	53107,5	39876,03	361045,36	-23831,04	-23873,28	16	13,14,18,26,27,3,32,38,4,41,42,44,59,64,65,68	2203,336
Октябрь	33236,22	361045,36	53842,06	4674,04	368113,38	-19278,90	-6047,43	18	13,14,17,18,26,27,3,32,34,38,4,41,42,44,59,64,65,68	2203,336
Ноябрь	57202,19	368113,38	53842,06	46995,03	374960,41	-20605,84	-13537,82	14	3,13,14,17,18,26,27,32,3438,41,42,55,59	2203,336
Декабрь	143100,99	374960,41	53842,06	45553,05	383249,42	3360,13	10207,16	14	3,14,17,18,26,27,32,37,41,42,55,59,65,70	2203,336
Итого за год	527406,26		630074,27	584586,38		-410991,38	-27741,96	13	14,17,18,26,27,32,38,41,42,49,59,65,70	30232,86
над начисленной платой по тарифам - -16,29 % (гр.2/гр.4)										
над фактически поступившей оплатой - -9,78 % (гр.2/гр.5)										
Фактический уровень оплаты населения по тарифам - 92,78 % (гр.5/гр.4)										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 110,84 % (гр.5/гр.2)										

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Январь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	БЛ	7	8	9	10,00	11	12
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						2450,45
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						17788,70
19	51	Заявка	Обследование подвального помещения	ИО	2	1	2	207,46		414,92
19	51	Заявка	Обработка подвального помещения	БЛ	3	1	3	114,40		343,20
17	Подезд № 4	Плановая	Остекление оконной рамы	РС	2	2,5	5	222,25		1111,25
25	53	Заявка	Обследование системы отопления	ИО	2	1	2	207,46		414,92
23	36	Заявка	Обследование канализационного стока	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
4	53	Заявка	Обследование подвального помещения	ИО	1	1	1	207,46		414,92
9		Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,38	0,76	207,46		157,67
17		Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,43	0,86	207,46		178,42
23		Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,44	0,88	207,46		182,56
12		Плановая	Проверка вентиляционной системы	ПРВ						309,60
			Деятельность общего характера	ОБЦ						-132,10
			ИТОГО							30924,20

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

14,06

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

47393,8

Фактическая оплата 41297,3

Долг (+), переплата (-) 6096,5

Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м 2165,09

Фактическая оплата 0

Долг (+), переплата (-) 2165,09

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Февраль 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	БЛ	7	8	9	10,00	11	12
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						2450,45
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						17788,70
16	Подезд № 3,4	Плановая	Обследование освещения	ИО	1	4	4	207,46		829,84
15	Подезд № 3	Заявка	Обследование освещения во всех подъездах	ИО	1	2	2	207,46		414,92
20	28	Заявка	Ремонт освещения в подъезде	ИО	1	1	1	207,46		207,46
1	21	Заявка	Протяжка соединений на полотесушителе	ИО	3	2	6	207,46		1244,76
26	48	Заявка	Обследование смывного бочка	ИО	2	1	2	207,46		414,92
2	4	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	2	3	6	207,46		1244,76
26		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,27	0,54	207,46		112,03
22		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,44	0,88	207,46		182,56
19		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,33	0,66	207,46		136,92
13		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
5		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,36	0,72	207,46		140,37

1	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,62	1,24	207,46		257,25
2,20	Плановая	Уборка подъездов							230,40
		Деятельность общего характера	ОБЦ						979,84
ИТОГО									33933,87

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам			14,06						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)			52829,42						
Фактическая оплата			70722,98						
Долг (+), переплата (-)			-17893,56						
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м			2362,35						
Фактическая оплата			0						
Долг (+), переплата (-)			2362,35						

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Март 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	БЛ	7	8	9	10,00	11	12
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						2450,45
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						17788,70
22	65	Заявка	Замена отсекающего крана на системе ХВС	ИО	3	2	6	207,46		7082,23
21	65	Заявка	Обследование движжек в подавде для отключения системы ХВС, ГВС	ИО	3	0,5	1,5	207,46		1244,76
26	50	Заявка	Замена эл лампы в подъезде	ИО	1	1	1	207,46		311,19
16	Подъезд № 3,4	Плановая	Ремонт освещения	ИО	1	3,5	3,5	207,46		726,11
30		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	3	0,33	0,99	207,46		205,39
16		Плановая	Очистка козырьков от снега	БЛ	2	1,88	3,76	114,40		430,14
15		Плановая	Очистка козырьков от снега	БЛ	2	0,77	1,54	114,40		176,18
15		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	3	0,16	0,48	207,46		99,58
5		Плановая	Обследование водосточных труб	ИО	2	0,23	0,46	207,46		95,43
27		Плановая	Уборка снега с придомовой территории							649,03
14,28		Плановая	Уборка подъездов							424,75
			Деятельность общего характера	ОБЦ						1000,74
ИТОГО										32892,13

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам			14,06						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)			50111,61						
Фактическая оплата			39898,1						
Долг (+), переплата (-)			10213,51						
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м			2263,72						
Фактическая оплата			0						
Долг (+), переплата (-)			2263,72						

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Апрель 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4		6	7	8	9	10,00	11	12



Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		49453,74
Фактическая оплата		39460,86
Долг (+), переплата (-)		9992,88
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м		2239,82
Фактическая оплата		0
Долг (+), переплата (-)		2239,82

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ИЮЛЬ 2018 ГОДА (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	БЛ	7	8	9	10,00	11	12
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						2450,45
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						17788,70
7.15		Плановая	Уборка подъездов							7082,23
7	31	Заявка	Замена отскакившего края на системе ТВС	ИО	2	2	4	207,46		785,40
8	24	Заявка	Демонтаж сапникковой буксы на выгеле	ИО	2	1	2	207,46		829,84
19		Плановая	Скашивание травы	БЛ	1	3	3	114,40		414,92
28		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,55	1,1	207,46		343,20
8		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,3	0,6	207,46		228,21
22		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,16	0,32	207,46		124,48
21		Плановая	Подготовительные работы для ремонта козырьков	ИО	2	1,5	3	207,46		66,39
			Деятельность общего характера	ОБЦ	2					622,38
ИТОГО										31,11
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					14,06					30767,29
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					48047,14					
Фактическая оплата					54265,3					
Долг (+), переплата (-)					-6218,16					
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м					2189,33					
Фактическая оплата					0					
Долг (+), переплата (-)					2189,33					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ИЮЛЬ 2018 ГОДА (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	БЛ	7	8	9	10,00	11	12
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						2450,45
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						17788,70
10.24		Плановая	Уборка подъездов							7082,23
6		Плановая	обслуживание подвального помещения- канализационных колодцев	ИО	2	0,3	0,6	207,46		729,30
12		Плановая	обслуживание подвального помещения- канализационных колодцев	ИО	2	0,5	1	207,46		124,48
9		Плановая	обслуживание подвального помещения- канализационных колодцев	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
21	17	Заявка	Обследование канализационной системы	ИО	1	1	1	207,46		207,46
30	13	Заявка	Обследование заборной арматуры	ИО	2	1	2	207,46		414,92

17	Плановая	Обследование канализационных колодезев, установка насоса для откачки воды	ИО	2	1	2	207,46		414,92
16	Плановая	Обследование канализационных колодезев	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
27	Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,37	0,74	207,46		153,52
23	Плановая	Окрашивание вещей	БЛ	2	0,5	1	114,14		114,14
20	Плановая	Обследование подвального помещения- канализационных колодезев	ИО	2	0,37	0,74	207,46		307,04
		Деятельность общего характера	ОБЦ						29,81
ИТОГО									30646,81

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 14,06

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 49811,22

Фактическая оплата 55566

Долг (+), переплата (-) -5754,78

Фактически начислено ООО Компания ЮГДА из расчетной площади 115,8 кв.м 0

Фактическая оплата 0

Долг (+), переплата (-) 0

**ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА АВГУСТ 2018 ГОДА (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	БЛ	7	8	9	10,00	11	12
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						2450,45
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						17788,70
8,28		Плановая	Уборка подъездов							7082,23
16	65	Заявка	Обследование отсекающих кранов системы ГВС,ХВС	ИО	2	1	2	207,46		414,92
23	36	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	207,46		207,46
17	65	Заявка	Замена отсекающего крана системы ХВС,ГВС	ИО	2	2,5	5	207,46		1037,30
30	36	Заявка	Проверка системы отопления	ИО	2	1	2	207,46		414,92
31		Плановая	Обследование системы канализации в подвале	ИО	2	0,27	0,54	207,46		112,03
3		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,42	0,84	207,46		174,27
			Деятельность общего характера	ОБЦ						11,50
ИТОГО										30366,98

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 14,68

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 49811,22

Фактическая оплата 56240,26

Долг (+), переплата (-) -6429,04

Фактически начислено ООО Компания ЮГДА из расчетной площади 115,8 кв.м 4386,8

Фактическая оплата 0

Долг (+), переплата (-) 4386,8

**ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА СЕНТЯБРЬ 2018 ГОДА (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
------	-------	-----------------	--------------------	-----------	--------------------	------------------------------	------------------------------------	-----------------------------------	------------------------	---

2	3	4	5	6	7	8	9	10,00	11	12
		Уборка придомовой территории		БЛ						2450,45
		Управление и услуги РЦ		ОЭ						17788,70
		Сбор и вывоз ТБО		БЛ						7082,23
5,20		Плановая	Уборка подъездов							785,40
3	57	Заявка	Замена стона на радиаторе системы отопления	ИО	2	1,5	3	207,46		622,38
3	69	Заявка	Замена крана Маевского на системе отопления, стона на радиаторе	ИО	2	2	4	207,46		829,84
6	52	Заявка	Обследование эл.сети, восстановление освещения в подъезде, в квартирах, замена эл.ламп в подъезде	ИО	1	1,5	1,5	207,46		311,19
14	17	Заявка	Запуск системы отопления	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
21	66	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
13	39,8,66,68	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	2	1	2	207,46		414,92
18		Плановая	Ремонт козырьков	РС	2	3	6	222,25	863,330	2196,93
12	69	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	1	1	1	207,46		207,46
7		Плановая	Обследование подвальных помещений	ИО	2	0,6	1,2	207,46		248,95
11		Плановая	Запуск системы отопления	ИО	3	0,87	2,61	207,46		541,47
			Деятельность общего характера	ОБЦ						37,59
<b>ИТОГО</b>										
										33828,60
<b>Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам</b>						14,68				

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м.(максимально возможная (пресельня) сумма денег, которой располагает жилец для обслуживания дома)

Фактическая оплата 39876,03

Долг (+), переплата (-) 10991,56

Фактически начислено ООО Компании ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м 2239,91

Фактическая оплата 0

Долг (+), переплата (-) 2239,91

**ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО За октябрь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10+11)
2	3	4	5	6	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						4524,75
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17788,70
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7082,23
			Плановая							343,60
8		подъезд 2	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	2	1,5	207,46		622,38
2			Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	207,46		207,46
4	66	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	2	1	2	207,46		414,92
25		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,22	0,44	207,46		91,28
8		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,25	0,5	207,46		103,73
17		Плановая	Проверка работоспособности вентиляционных каналов в МКД							1847,20
			Деятельность общего характера	ОБЦ						209,96
<b>ИТОГО</b>										
<b>Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам</b>						14,68				

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м.(максимально возможная (пресельня) сумма денег, которой располагает жилец для обслуживания дома)

51572,84

Фактическая оплата	46774,04
Долг (+), переплата (-)	4798,8
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м	2269,22
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	2269,22

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛОСИПЕНКО ЗА НОЯБРЬ 2018 ГОДА (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10+11)
2	3	4	5	6	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						2714,85
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17788,70
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7082,23
		Плановая	Уборка подъездов							673,20
14	Подъезд 3	Заявка	Установка оконной рамы	РС	2	0,5	1	222,25		222,25
16	8	Заявка	Восстановление эл.энергии	ИО	1	1	1	207,46		207,46
7	69	Заявка	Обследование эл.счетчика	ИО	1	1	1	207,46		207,46
27	4,8,18,10,14	Заявка	Обследование системы отопления	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
26	22	Заявка	Замена отсекающих кранов на системе ТВС,ХВС	ИО	2	7	14	207,46		2904,44
26	16,18,4	Заявка	Протон системы отопления	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
27	Подъезд 2	Заявка	Восстановление водоснабжения ХВС	ИО	2	1	2	207,46		414,92
29	4,8,18,16,14	Заявка	Восстановление теплоснабжения	ИО	2	7	14	207,46		2904,44
26	22	Заявка	Ремонт канализационной системы	ИО	3	7	21	207,46	1585,000	5941,66
23	8	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	3	0,5	1,5	207,46		311,19
23	22	Заявка	Обследование канализационной системы	ИО	2	1	2	207,46		414,92
19	53	Заявка	Обследование системы ТВС	ИО	2	4	8	207,46		1659,68
21	33	Заявка	Замена аварийных стоек систем ХВС, ТВС	ИО	3	8	24	207,46		4979,04
21	4	Заявка	Регулировка системы отопления	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
16		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,318	0,636	207,46		131,94
30	55	Заявка	Восстановление теплоснабжения	ИО	3	8	24	207,46	2620,000	7599,04
			Деятельность общего характера	ОБЩ						526,12
ИТОГО										57202,19
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					14,68					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					51572,84					
Фактическая оплата					46784,38					
Долг (+), переплата (-)					4788,46					



Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м	2269,22
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	2269,22

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА декабрь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Грузоподъемность, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10+11)
2	3	4	Уборка придомовой территории	БЛ	7	8	9	10,00	11	12
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						2714,85
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						17788,70
			Уборка подъездов							7082,23
30	5	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	1	1	1	207,46		414,92
5	39	Заявка	Остекление оконной рамы	РС	2	1	2	222,25		444,50
14		Плановая	Закрытие глухового окон на чердаке	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
11	46	Заявка	Замена кран -фильтра на системе ХВС	ИО	2	2,5	5	207,46		1037,30
13	69	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	207,46		207,46
18	56	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	207,46		207,46
13		Попъезд 2	Восстановление освещения в тамбуре	ИО	1	1	1	207,46		207,46
19		Попъезд 3	Восстановление освещения	ИО	1	3	3	207,46		622,38
24		Заявка	Перезапуск системы отопления с установкой сбросных кранов	ИО	2	3	6	207,46		1244,76
21		Попъезд 4	Заявка	ИО	1	4	4	207,46		829,84
20		Попъезд 4	Заявка	ИО	1	7	7	207,46		1452,22
17		Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,33	0,66	207,46		136,92
3		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,44	0,88	207,46		182,56
7		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,65	1,3	207,46		269,70
12		Плановая	Обследование подвального помещения *	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
12		Плановая	Обследование вентиляционных каналов	ИО	2	1,25	2,5	207,46		518,65
20		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
26		Попъезд 3	Заявка	ИО	1	1	1	207,46		207,46
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение	ВДГО						-3792,83
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за 2018 год							86120,18
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за 2018 год							3176,79
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за 2018 год							5077,78
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за 2018 год							14594,70
			Деятельность общего характера	ОБЩ						1388,02
ИТОГО										143100,99
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					14,68					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (пресекельна) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					51572,84					
Фактическая оплата					45759,4					
Долг (+), переплата (-)					5813,44					
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м					2269,22					
Фактическая оплата					0					
Долг (+), переплата (-)					2269,22					